
 

 

  
COMUNE DI CASTELTERMINI 

Provincia di Agrigento 
************* 

AREA AMMINISTRATIVA  
 

SETTORE PERSONALE  
 
 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  N° 102  DEL   12/8 /2009             
 
 

OGGETTO: Collocamento in pens ione per raggiunti limiti di servizio del Sig.  
Giuliano Franco. 

 
 

L’anno duemilanove,  il giorno dodici  del mese di agosto  alle ore 10,30             ; 
 

 
IL  RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Nazzareno Caltagirone 
  
 

Visto: 
 l’O.R.E.LL.; 
 la L.R. n° 10 del 30/04/1991; 
 l’art. n° 51, comma 3°  legge 142/90, così come recepito dalla L.R. 23/98; 
 l’art n° 6  della L. 127/97 e successive modifiche; 
 l’art.  21  dello Statuto Comunale; 
 la Determinazione del Sindaco n°   14  del  27/03/2009; 

 
  

Vista l’allegata  proposta del  Sig. Francesco Pino, avente per oggetto  “Collocamento in 
pensione per raggiunti limiti di servizio del Sig. Giuliano Franco”; 
 

Dato atto che il dipendente Dott Giuliano Franco alla data del 30/09/2009, tra effettivo 
servizio prestato e servizio computato  avrà totalizzato anni 41 mesi 01 giorni 09; 
 
 Ritenuto necessario provvedere a quanto sopra esposto, in accoglimento dell’allegata 
proposta  

  
 
 

 
 

D E T E R M I N A  
 



 

 

 
 
 

1. Collocare a riposo, per raggiunti limiti di servizio, il Dott Giuliano Franco,  nato a 
Casteltermini il 25/07/1945, dipendente di Questo Ente con la qualifica di Comandante 
del Corpo di Polizia Municipale Cat. D posizione economica D5,  con la data del 
30/09/2009 (ultimo giorno lavorativo) e con decorrenza del 01/10/2009;  

 
2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta spesa; 

 
3. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente perché, 

ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.Lgs 267/2000, vi apponga il visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti provvedimenti, 
come previsto dagli artt. 183 e 184 del medesimo decreto legislativo. 

 
 
                                                              
 
                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa  
                                                                                                    Nazzareno Caltagirone  
 
 
 
 
 
 
     
   det.pensione Giuliano Franco  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


